

Dan-Rens A/S
Hvillumsvej 9, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 67 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Finn D. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Rens A/S Hvillumsvej 9, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97127430 Hjemmeside: dan-rens.dk
	CVR-nr.: 32 26 67 38 Stiftet: 30. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn D. Sørensen Anette N. Sørensen Ann Louise Slot
Direktion	Finn D. Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Dattervirksomhed	Finn D. Sørensen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor medicinsk røntgen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning fra 1. januar 2019 blev selskabet fusioneret med moderselskabet FDS Holding 2009 A/S med selskabet som fortsættende selskab. Sammenligningstallene er ikke korrigeret.

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.076 kr. mod -77.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I forbindelse med fusion med FDS Holding 2009 A/S er tilført egenkapital med 3.221 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	102.068	168.146
1 Personaleomkostninger	-213.712	-208.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.331	-53.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.668	0
2 Andre finansielle indtægter	40.680	3.630
Øvrige finansielle omkostninger	-909	-8.968
Resultat før skat	-35.536	-99.196
Skat af årets resultat	21.460	21.778
Årets resultat	-14.076	-77.418
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.910	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-358.586	-77.418
Disponeret i alt	-14.076	-77.418

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	204.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	204.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.973.910	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.973.910	0
Anlægsaktiver i alt	1.973.910	204.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	5.000
Varebeholdninger i alt	2.500	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.550	75.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.024.145	0
Udskudte skatteaktiver	3.250	3.900
Tilgodehavende selskabsskat	1.694	243
Periodeafgrænsningsposter	21.599	21.188
Tilgodehavender i alt	1.258.238	101.103
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.576	97.876
Værdipapirer i alt	206.576	97.876
Likvide beholdninger	95.341	79.481
Omsætningsaktiver i alt	1.562.655	283.460
Aktiver i alt	3.536.565	487.460

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.910	0
7 Overført resultat	2.610.684	-251.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	3.455.194	248.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	14.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	159.818
Anden gæld	75.371	64.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.371	238.755
Gældsforpligtelser i alt	81.371	238.755
Passiver i alt	3.536.565	487.460

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.269	202.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.035	2.053
	213.712	208.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning	25.695	0
Valutakursdifferencer	0	11
Udbytte, porteføljeaktier	2.017	3.619
Kursregulering af værdipapirer	12.968	0
	40.680	3.630
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	412.195	412.195
Afgang i årets løb	-327.003	0
Kostpris 31. december	85.192	412.195
Af- og nedskrivninger 1. januar	-208.195	-165.195
Årets af-/nedskrivninger	0	-43.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	123.003	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-85.192	-208.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	204.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang ved fusion 1. januar	1.740.000	0
Kostpris 31. december	1.740.000	0
Tilgang ved fusion 1. januar	278.242	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.668	0
Opskrivninger 31. december	362.910	0
Tilgang ved fusion 1. januar	-129.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-129.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.973.910	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Finn D. Sørensen ApS	Herning	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	233.910	0
	233.910	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-251.295	-173.877
Tilgang ved fusion	3.220.565	0
Årets overførte overskud eller underskud	-358.586	-77.418
	2.610.684	-251.295

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.